
Kristýna V. (tynusa) ID 49533 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.7.2024, 7:31

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 velice si cením vašeho zájmu. Na svých stránkách nabízím většinou nové věci nebo po naší princezničce. V popisu fotek se
vždy snažím uvést vše co je třeba a veškeré vady či nedostatky, takže prosím pozorně čtěte. Pokud není uvedeno, ráda Vám
vše přeměřím a na všechny Vaše dotazy odpovím. Věcičky rezervuji většinou týden, ale samozřejmě se můžeme domluvit.

 Velikosti výrobců se mohou lišit, proto věnujte pozornost rozměrům, než objednáte.
 Balíčky posílám prakticky hned po obdržení platby na účet, pokud však nebudu moci odesílat hned, upozorním na to
zprávičkou.

 Ještě jednou děkujeme za zájem a těšíme se na spokojené zákazníčky.:-))

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

